
L I G N E

T1a

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

Ligne
Haute 
Fréquence

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

En raison de travaux 
du 25 octobre 2021 
à juin 2022 :

les arrêts La Marne et 
Chants des oiseaux 
ne seront pas 
desservis.

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

LORIENT Kerguillette LORIENT KerguilletteDu 25 Octobre 2021
au 26 Juin 2022

LORIENT
Kerguillette

Saint-Armel

Bois du Château

Gare d’Échanges

Chazelles-Hôpital

Faouëdic

Sécurité Sociale

Lycées

Bibliothèque 
Universitaire

Les Ormes

LORIENT
Kerguillette

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

13.24 13.35 13.47 13.58 14.09 14.20 14.31 14.44 14.55 15.06 15.15 15.25 15.34 15.44 15.54 16.03 16.12 16.22 16.31 16.42 16.51 17.02 17.12 17.21 17.32 17.43 17.54 18.03 18.18 18.31 18.46 18.59 19.12 19.30 20.10 20.48 21.25 22.05 22.43 23.20 0.00

13.27 13.38 13.50 14.01 14.12 14.23 14.34 14.47 14.58 15.09 15.18 15.28 15.37 15.47 15.57 16.06 16.15 16.25 16.34 16.45 16.54 17.05 17.15 17.24 17.35 17.46 17.57 18.06 18.21 18.34 18.49 19.02 19.15 19.33 20.12 20.50 21.27 22.07 22.45 23.22 0.02

13.32 13.44 13.55 14.06 14.17 14.28 14.39 14.52 15.03 15.14 15.23 15.33 15.42 15.52 16.02 16.11 16.20 16.30 16.39 16.50 17.00 17.11 17.21 17.30 17.40 17.51 18.02 18.11 18.25 18.38 18.53 19.06 19.19 19.37 20.16 20.54 21.31 22.11 22.49 23.26 0.06

13.40 13.52 14.04 14.16 14.27 14.38 14.49 15.01 15.12 15.23 15.32 15.42 15.51 16.01 16.11 16.20 16.29 16.39 16.48 16.59 17.10 17.21 17.30 17.40 17.50 18.01 18.11 18.20 18.34 18.47 19.02 19.14 19.27 19.45 20.24 21.02 21.39 22.19 22.57 23.34 0.14

13.42 13.54 14.06 14.18 14.29 14.40 14.51 15.03 15.14 15.25 15.34 15.44 15.53 16.03 16.13 16.22 16.31 16.41 16.50 17.01 17.12 17.23 17.32 17.42 17.52 18.03 18.13 18.22 18.36 18.49 19.03 19.15 19.28 19.46 20.25 21.03 21.40 22.20 22.58 23.35 0.15

13.45 13.57 14.09 14.21 14.32 14.43 14.54 15.06 15.17 15.28 15.37 15.47 15.56 16.06 16.16 16.25 16.34 16.44 16.53 17.04 17.15 17.26 17.35 17.45 17.55 18.06 18.16 18.25 18.39 18.52 19.06 19.18 19.31 19.49 20.28 21.06 21.43 22.23 23.01 23.38 0.18

13.46 13.58 14.10 14.22 14.33 14.44 14.55 15.07 15.18 15.30 15.39 15.49 15.58 16.08 16.18 16.27 16.36 16.46 16.55 17.06 17.17 17.28 17.37 17.47 17.56 18.07 18.17 18.26 18.40 18.53 19.07 19.19 19.32 19.50 20.29 21.07 21.44 22.24 23.02 23.39 0.19

13.50 14.02 14.14 14.26 14.37 14.48 14.59 15.11 15.22 15.34 15.43 15.53 16.02 16.12 16.22 16.31 16.41 16.51 17.00 17.11 17.22 17.33 17.42 17.52 18.01 18.11 18.21 18.30 18.44 18.57 19.11 19.23 19.35 19.53 20.32 21.10 21.47 22.27 23.05 23.42 0.22

13.54 14.06 14.18 14.30 14.41 14.52 15.03 15.15 15.27 15.39 15.48 15.58 16.07 16.17 16.27 16.36 16.46 16.56 17.05 17.16 17.27 17.38 17.47 17.57 18.05 18.15 18.25 18.34 18.48 19.01 19.15 19.27 19.39 19.57 20.35 21.13 21.50 22.30 23.08 23.45 0.25

13.57 14.09 14.21 14.32 14.43 14.54 15.05 15.18 15.30 15.42 15.51 16.01 16.10 16.20 16.30 16.39 16.49 16.59 17.08 17.19 17.30 17.41 17.50 18.00 18.08 18.18 18.28 18.36 18.50 19.03 19.17 19.29 19.41 19.59 20.37 21.15 21.52 22.32 23.10 23.47 0.27

14.04 14.16 14.28 14.39 14.50 15.01 15.12 15.27 15.39 15.51 16.00 16.08 16.17 16.27 16.38 16.47 16.57 17.07 17.16 17.28 17.39 17.50 17.58 18.07 18.15 18.25 18.35 18.43 18.56 19.09 19.24 19.35 19.47 20.05 20.43 21.21 21.58 22.38 23.16 23.53 0.33

ment en périodes scolaires

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

LORIENT
Kerguillette 5.58 6.35 6.53 7.15 7.26 7.37 7.45 7.54 8.05 8.15 8.24 8.33 8.43 8.54 9.05 9.18 9.29 9.40 9.51 10.03 10.14 10.25 10.36 10.47 10.58 11.09 11.21 11.32 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.40 12.49 13.01 13.13 13.24

Saint-Armel 6.00 6.37 6.56 7.18 7.29 7.40 7.48 7.57 8.08 8.18 8.27 8.36 8.46 8.57 9.08 9.21 9.32 9.43 9.54 10.06 10.17 10.28 10.39 10.50 11.01 11.12 11.24 11.35 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.43 12.52 13.04 13.16 13.27

Bois du Château 6.04 6.41 7.01 7.24 7.35 7.46 7.54 8.03 8.13 8.23 8.32 8.41 8.51 9.02 9.13 9.26 9.37 9.48 9.59 10.10 10.21 10.32 10.43 10.54 11.05 11.16 11.28 11.40 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.48 12.57 13.09 13.21 13.32

Gare d’Échanges 6.12 6.49 7.10 7.26 7.34 7.45 7.55 8.03 8.12 8.22 8.32 8.41 8.50 9.01 9.12 9.23 9.35 9.46 9.57 10.08 10.19 10.30 10.41 10.52 11.03 11.14 11.25 11.37 11.49 11.59 12.11 12.23 12.35 12.47 12.57 13.06 13.18 13.30 13.40

Chazelles-Hôpital 6.13 6.50 7.11 7.28 7.36 7.47 7.57 8.05 8.14 8.24 8.34 8.43 8.52 9.03 9.14 9.25 9.37 9.48 9.59 10.10 10.21 10.32 10.43 10.54 11.05 11.16 11.27 11.39 11.51 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 12.59 13.08 13.20 13.32 13.42

Faouëdic 6.16 6.53 7.14 7.31 7.39 7.50 8.00 8.08 8.17 8.27 8.37 8.46 8.55 9.06 9.17 9.28 9.40 9.51 10.02 10.13 10.24 10.35 10.46 10.57 11.08 11.19 11.30 11.42 11.54 12.04 12.16 12.28 12.40 12.52 13.02 13.11 13.23 13.35 13.45

Sécurité Sociale 6.17 6.54 7.15 7.32 7.40 7.51 8.01 8.09 8.18 8.28 8.38 8.47 8.56 9.07 9.18 9.29 9.41 9.52 10.03 10.14 10.25 10.36 10.47 10.58 11.09 11.20 11.31 11.43 11.55 12.05 12.17 12.29 12.41 12.53 13.03 13.13 13.24 13.36 13.46

Lycées 6.20 6.57 7.19 7.37 7.45 7.56 8.05 8.13 8.22 8.32 8.43 8.51 9.00 9.11 9.22 9.33 9.45 9.56 10.07 10.18 10.29 10.40 10.51 11.02 11.13 11.24 11.35 11.47 11.59 12.10 12.21 12.33 12.45 12.57 13.07 13.17 13.28 13.40 13.50
Bibliothèque 
Universitaire 6.23 7.00 7.23 7.42 7.50 8.01 8.09 8.17 8.26 8.37 8.48 8.56 9.04 9.15 9.26 9.37 9.49 10.00 10.11 10.22 10.33 10.44 10.55 11.06 11.17 11.28 11.39 11.51 12.03 12.15 12.25 12.37 12.49 13.01 13.11 13.22 13.33 13.44 13.54

Les Ormes 6.25 7.02 7.26 7.45 7.54 8.05 8.12 8.20 8.29 8.40 8.51 8.59 9.07 9.18 9.28 9.40 9.52 10.03 10.13 10.24 10.35 10.46 10.57 11.09 11.20 11.31 11.42 11.54 12.06 12.18 12.28 12.39 12.51 13.03 13.13 13.25 13.36 13.47 13.57

LORIENT
Kerguillette

6.31 7.08 7.33 7.51 8.00 8.11 8.18 8.27 8.36 8.47 8.59 9.05 9.13 9.24 9.34 9.46 9.58 10.10 10.20 10.31 10.42 10.53 11.04 11.16 11.27 11.38 11.49 12.01 12.14 12.26 12.36 12.46 12.58 13.10 13.20 13.32 13.43 13.54 14.04

Circule uniquement le vendredi Service
Départ 12H14 arrêt Les Ormes
Terminus Gare D’échanges uniquement

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

Circule uniquement le vendredis

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

Service
Départ 12H14 arrêt Les Ormes
Terminus Gare D’échanges uniquement en périodes scolaires

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

T
e

m
p

s 
d

e
 p

a
rc

o
u

rs
 e

st
im

a
ti

f

10
T3

T2 T3

T4

11

10 11 12 13

14

T2 T3

40E 41E 42E

 LORIENT Kerguillette
Schumann
Quéro
Saint-Armel
Le Pan
Mandel
Kennedy
Berlioz
Massenet
Bois du Château
Lénine
Boulevard du Scor�
Louis Roche
Normandie
LORIENT Gare SNCF

Gare d'Échanges

Chazelles-Hôpital

Alsace Lorraine
Faouëdic
Sécurité Sociale
La Marne
Chant des Oiseaux
Tonkin
Frébault
La Puce
Lycées
Campus Lettres
Bibliothèque Universitaire
Joseph Héna�
Les Ormes
Bollardière
Ker�chant
Le Plénéno
Chambre des Métiers
Rond-point de  Keryado
LORIENT Kerguillette

6 mn

6 mn

6 mn

6 mn

8 mn

9 mn
10

10 13 42E

T4

10 11

12 13

T2 T3

41E 42E

T4

10 11

13

T2 T3

41E 42E

T4

11
T2 T3 T4

T2 T3 T4 40E 41E 42E

13

112

112

41E

112

UBS

UBS

UBS

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20



L I G N E

T1a

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

Ligne
Haute 
Fréquence

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

En raison de travaux 
du 25 octobre 2021 
à juin 2022 :

les arrêts La Marne et 
Chants des oiseaux 
ne seront pas 
desservis.

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

LORIENT Kerguillette LORIENT KerguilletteDu 25 Octobre 2021
au 26 Juin 2022

LORIENT
Kerguillette 5.55 6.33 6.51 7.09 7.29 7.46 8.07 8.23 8.35 8.47 9.02 9.15 9.29 9.44 9.58 10.12 10.27 10.40 10.54 11.09 11.23 11.37 11.52 12.07 12.21 12.35 12.49 13.03 13.17 13.31 13.46 14.00 14.15 14.30 14.44 14.59 15.14 15.29 15.43 15.59

Saint-Armel 5.57 6.35 6.54 7.12 7.32 7.49 8.10 8.26 8.38 8.50 9.05 9.18 9.32 9.47 10.01 10.15 10.30 10.43 10.57 11.12 11.26 11.40 11.55 12.10 12.24 12.38 12.52 13.06 13.20 13.34 13.49 14.03 14.18 14.33 14.47 15.02 15.17 15.32 15.46 16.02

Bois du Château 6.01 6.39 6.58 7.16 7.36 7.53 8.14 8.30 8.42 8.54 9.10 9.23 9.37 9.52 10.06 10.20 10.35 10.48 11.02 11.17 11.31 11.45 12.00 12.15 12.29 12.43 12.57 13.11 13.25 13.39 13.54 14.08 14.23 14.38 14.52 15.07 15.22 15.37 15.51 16.07

Gare d’Échanges 6.09 6.47 7.06 7.24 7.44 8.01 8.22 8.39 8.51 9.03 9.19 9.32 9.46 10.01 10.15 10.29 10.44 10.57 11.11 11.26 11.40 11.54 12.08 12.23 12.37 12.51 13.05 13.20 13.34 13.48 14.03 14.17 14.32 14.47 15.01 15.16 15.31 15.46 16.00 16.16

Chazelles-Hôpital 6.10 6.48 7.07 7.25 7.45 8.02 8.23 8.40 8.53 9.05 9.21 9.34 9.48 10.03 10.17 10.31 10.46 10.59 11.13 11.28 11.42 11.56 12.10 12.25 12.39 12.53 13.07 13.22 13.36 13.50 14.05 14.19 14.34 14.49 15.03 15.18 15.33 15.48 16.02 16.18

Faouëdic 6.13 6.51 7.10 7.28 7.48 8.05 8.26 8.43 8.56 9.08 9.24 9.37 9.51 10.06 10.20 10.34 10.49 11.02 11.16 11.31 11.45 11.59 12.13 12.28 12.42 12.56 13.10 13.25 13.39 13.53 14.08 14.22 14.37 14.52 15.06 15.21 15.36 15.51 16.05 16.21

Sécurité Sociale 6.14 6.52 7.11 7.29 7.49 8.06 8.27 8.44 8.57 9.09 9.25 9.38 9.52 10.07 10.21 10.35 10.50 11.03 11.17 11.32 11.46 12.00 12.14 12.29 12.43 12.57 13.11 13.26 13.40 13.54 14.09 14.23 14.38 14.54 15.08 15.23 15.38 15.53 16.07 16.23

Lycées 6.17 6.55 7.14 7.32 7.52 8.09 8.31 8.48 9.01 9.13 9.29 9.42 9.56 10.11 10.25 10.39 10.54 11.07 11.21 11.36 11.50 12.04 12.18 12.33 12.47 13.01 13.15 13.30 13.44 13.58 14.13 14.27 14.42 14.58 15.12 15.27 15.42 15.57 16.11 16.27
Bibliothèque 
Universitaire 6.20 6.58 7.17 7.35 7.55 8.12 8.34 8.51 9.04 9.16 9.32 9.45 9.59 10.14 10.28 10.42 10.57 11.11 11.25 11.40 11.54 12.08 12.22 12.37 12.51 13.05 13.19 13.34 13.48 14.02 14.17 14.31 14.46 15.02 15.16 15.31 15.46 16.01 16.15 16.31

Les Ormes 6.22 7.00 7.19 7.37 7.57 8.14 8.36 8.53 9.06 9.18 9.34 9.47 10.01 10.16 10.30 10.44 10.59 11.13 11.27 11.42 11.56 12.10 12.24 12.39 12.53 13.07 13.21 13.36 13.50 14.04 14.19 14.33 14.48 15.04 15.18 15.33 15.48 16.03 16.17 16.33

LORIENT
Kerguillette

6.28 7.06 7.25 7.43 8.03 8.20 8.42 8.59 9.12 9.24 9.40 9.53 10.07 10.22 10.36 10.50 11.05 11.19 11.33 11.49 12.03 12.16 12.30 12.45 12.59 13.13 13.27 13.42 13.56 14.11 14.26 14.40 14.55 15.11 15.25 15.40 15.55 16.10 16.24 16.40

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

9 15.14 15.29 15.43 15.59 16.14 16.29 16.43 16.59 17.14 17.28 17.44 17.59 18.13 18.29 18.43 18.58 19.40 20.20 20.55 21.35 22.15 22.55 23.35 0.15

2 15.17 15.32 15.46 16.02 16.17 16.32 16.46 17.02 17.17 17.31 17.47 18.02 18.16 18.32 18.46 19.01 19.43 20.22 20.57 21.37 22.17 22.57 23.37 0.17

7 15.22 15.37 15.51 16.07 16.22 16.37 16.51 17.07 17.22 17.36 17.52 18.07 18.21 18.37 18.51 19.06 19.47 20.26 21.01 21.41 22.21 23.01 23.41 0.21

6 15.31 15.46 16.00 16.16 16.31 16.46 17.00 17.16 17.31 17.45 18.01 18.16 18.30 18.46 19.00 19.15 19.55 20.34 21.09 21.49 22.29 23.09 23.49 0.29

8 15.33 15.48 16.02 16.18 16.33 16.48 17.02 17.18 17.33 17.47 18.03 18.18 18.32 18.48 19.01 19.16 19.56 20.35 21.10 21.50 22.30 23.10 23.50 0.30

1 15.36 15.51 16.05 16.21 16.36 16.51 17.05 17.21 17.36 17.50 18.06 18.21 18.35 18.51 19.04 19.19 19.59 20.38 21.13 21.53 22.33 23.13 23.53 0.33

3 15.38 15.53 16.07 16.23 16.38 16.53 17.07 17.23 17.37 17.51 18.07 18.22 18.36 18.52 19.05 19.20 20.00 20.39 21.14 21.54 22.34 23.14 23.54 0.34

7 15.42 15.57 16.11 16.27 16.42 16.57 17.11 17.27 17.41 17.55 18.11 18.26 18.40 18.56 19.09 19.24 20.03 20.42 21.17 21.57 22.37 23.17 23.57 0.37

1 15.46 16.01 16.15 16.31 16.46 17.01 17.15 17.31 17.45 17.59 18.15 18.30 18.44 19.00 19.12 19.27 20.06 20.45 21.20 22.00 22.40 23.20 0.00 0.40

3 15.48 16.03 16.17 16.33 16.48 17.03 17.17 17.33 17.47 18.01 18.17 18.32 18.46 19.02 19.14 19.29 20.08 20.47 21.22 22.02 22.42 23.22 0.02 0.42

0 15.55 16.10 16.24 16.40 16.55 17.10 17.24 17.40 17.54 18.08 18.24 18.39 18.53 19.09 19.21 19.36 20.15 20.53 21.28 22.08 22.48 23.28 0.08 0.48

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

LORIENT
Kerguillette 9.40 10.23 11.06 11.49 12.32 13.15 13.59 14.43 15.27 16.12 16.59 17.45 18.31 19.17 20.00 20.42 21.24

Saint-Armel 9.43 10.26 11.09 11.52 12.35 13.18 14.02 14.46 15.30 16.15 17.02 17.48 18.34 19.20 20.03 20.45 21.27

Bois du Château 9.47 10.30 11.13 11.56 12.39 13.22 14.06 14.50 15.34 16.20 17.07 17.53 18.39 19.24 20.07 20.49 21.31

Gare d’Échanges 9.55 10.38 11.21 12.04 12.47 13.30 14.14 14.58 15.42 16.28 17.15 18.01 18.47 19.31 20.14 20.56 21.38

Chazelles-Hôpital 9.56 10.39 11.22 12.05 12.48 13.31 14.15 14.59 15.44 16.30 17.17 18.03 18.49 19.32 20.15 20.57 21.39

Faouëdic 9.59 10.42 11.25 12.08 12.51 13.34 14.18 15.02 15.47 16.33 17.20 18.06 18.52 19.35 20.18 21.00 21.42

Sécurité Sociale 10.00 10.43 11.26 12.09 12.52 13.35 14.19 15.03 15.48 16.34 17.21 18.07 18.53 19.36 20.19 21.01 21.43

Lycées 10.03 10.46 11.29 12.12 12.55 13.38 14.22 15.06 15.51 16.37 17.24 18.10 18.56 19.39 20.22 21.04 21.46
Bibliothèque 
Universitaire 10.12 10.55 11.38 12.21 13.04 13.48 14.32 15.16 16.01 16.47 17.34 18.20 19.06 19.49 20.31 21.13 21.55

Les Ormes 10.14 10.57 11.40 12.23 13.06 13.50 14.34 15.18 16.03 16.49 17.36 18.22 19.08 19.51 20.33 21.15 21.57

LORIENT
Kerguillette

10.20 11.03 11.46 12.29 13.12 13.56 14.40 15.24 16.09 16.55 17.42 18.28 19.14 19.57 20.39 21.21 22.03

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

LORIENT
Kerguillette

Saint-Armel

Bois du Château

Gare d’Échanges

Chazelles-Hôpital

Faouëdic

Sécurité Sociale

Lycées

Bibliothèque 
Universitaire

Les Ormes

LORIENT
Kerguillette

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

*

*

T
e

m
p

s 
d

e
 p

a
rc

o
u

rs
 e

st
im

a
ti

f

10
T3

T2 T3

T4

11

10 11 12 13

14

T2 T3

40E 41E 42E

 LORIENT Kerguillette
Schumann
Quéro
Saint-Armel
Le Pan
Mandel
Kennedy
Berlioz
Massenet
Bois du Château
Lénine
Boulevard du Scor�
Louis Roche
Normandie
LORIENT Gare SNCF

Gare d'Échanges

Chazelles-Hôpital

Alsace Lorraine
Faouëdic
Sécurité Sociale
La Marne
Chant des Oiseaux
Tonkin
Frébault
La Puce
Lycées
Campus Lettres
Bibliothèque Universitaire
Joseph Héna�
Les Ormes
Bollardière
Ker�chant
Le Plénéno
Chambre des Métiers
Rond-point de  Keryado
LORIENT Kerguillette

6 mn

6 mn

6 mn

6 mn

8 mn

9 mn
10

10 13 42E

T4

10 11

12 13

T2 T3

41E 42E

T4

10 11

13

T2 T3

41E 42E

T4

11
T2 T3 T4

T2 T3 T4 40E 41E 42E

13

112

112

41E

112

UBS

UBS

UBS

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20



L I G N E

T1a

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

Ligne
Haute 
Fréquence

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

Horaires donnés à titre indicatif et soumis aux aléas de la circulation.

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

En raison de travaux 
du 25 octobre 2021 
à juin 2022 :

les arrêts La Marne et 
Chants des oiseaux 
ne seront pas 
desservis.

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

LORIENT Kerguillette LORIENT KerguilletteDu 25 Octobre 2021
au 26 Juin 2022

Circule uniquement le vendredi

LORIENT
Kerguillette 5.55 6.33 6.58 7.14 7.26 7.38 7.49 8.00 8.12 8.24 8.35 8.46 8.57 9.09 9.20 9.31 9.42 9.53 10.04 10.15 10.26 10.37 10.48 10.59 11.10 11.21 11.32 11.43 11.54 12.05 12.16 12.27 12.38 12.49 12.59 13.10 13.22 13.33 13.44

Saint-Armel 5.57 6.36 7.01 7.17 7.29 7.41 7.52 8.03 8.15 8.27 8.38 8.49 9.00 9.12 9.23 9.34 9.45 9.56 10.07 10.18 10.29 10.40 10.51 11.02 11.13 11.24 11.35 11.46 11.57 12.08 12.19 12.30 12.41 12.52 13.02 13.13 13.25 13.36 13.47

Bois du Château 6.01 6.40 7.05 7.21 7.33 7.45 7.56 8.07 8.19 8.31 8.42 8.53 9.04 9.16 9.27 9.38 9.49 10.00 10.11 10.22 10.33 10.44 10.55 11.06 11.17 11.28 11.39 11.50 12.01 12.12 12.23 12.34 12.45 12.56 13.06 13.17 13.29 13.41 13.52

Gare d’Échanges 6.09 6.48 7.13 7.30 7.42 7.54 8.05 8.16 8.28 8.40 8.51 9.02 9.13 9.25 9.36 9.47 9.58 10.09 10.20 10.31 10.42 10.53 11.04 11.14 11.25 11.36 11.47 11.58 12.09 12.20 12.31 12.42 12.53 13.04 13.15 13.26 13.38 13.50 14.01

Chazelles-Hôpital 6.10 6.49 7.14 7.32 7.44 7.56 8.07 8.18 8.30 8.42 8.53 9.04 9.15 9.27 9.38 9.49 10.00 10.11 10.22 10.33 10.44 10.55 11.06 11.16 11.27 11.38 11.49 12.00 12.11 12.22 12.33 12.44 12.55 13.06 13.17 13.28 13.40 13.52 14.03

Faouëdic 6.13 6.52 7.17 7.35 7.47 7.59 8.10 8.21 8.33 8.45 8.56 9.07 9.18 9.30 9.41 9.52 10.03 10.14 10.25 10.36 10.47 10.58 11.09 11.19 11.30 11.41 11.52 12.03 12.14 12.25 12.36 12.47 12.58 13.09 13.20 13.31 13.43 13.55 14.06

Sécurité Sociale 6.14 6.53 7.18 7.36 7.48 8.00 8.11 8.22 8.34 8.46 8.57 9.08 9.19 9.31 9.42 9.53 10.04 10.15 10.26 10.37 10.48 10.59 11.10 11.20 11.31 11.42 11.53 12.04 12.15 12.26 12.37 12.48 12.59 13.10 13.22 13.33 13.45 13.56 14.07

Lycées 6.17 6.56 7.21 7.40 7.52 8.04 8.15 8.26 8.38 8.50 9.01 9.12 9.23 9.35 9.46 9.57 10.08 10.19 10.30 10.41 10.52 11.03 11.14 11.24 11.35 11.46 11.57 12.08 12.19 12.30 12.41 12.52 13.03 13.14 13.26 13.37 13.49 14.00 14.11
Bibliothèque 
Universitaire 6.20 6.59 7.25 7.44 7.56 8.08 8.19 8.30 8.42 8.54 9.05 9.16 9.27 9.39 9.50 10.01 10.12 10.23 10.34 10.45 10.56 11.07 11.18 11.28 11.39 11.50 12.01 12.12 12.23 12.34 12.45 12.56 13.07 13.18 13.30 13.41 13.53 14.04 14.15

Les Ormes 6.22 7.01 7.27 7.47 7.59 8.11 8.22 8.33 8.45 8.56 9.07 9.18 9.29 9.41 9.52 10.03 10.14 10.25 10.36 10.47 10.58 11.09 11.20 11.30 11.41 11.52 12.03 12.14 12.25 12.36 12.47 12.58 13.09 13.20 13.32 13.43 13.55 14.06 14.17

LORIENT
Kerguillette

6.28 7.07 7.33 7.54 8.06 8.18 8.29 8.40 8.52 9.03 9.14 9.25 9.36 9.48 9.59 10.10 10.21 10.32 10.43 10.54 11.05 11.16 11.27 11.37 11.48 11.59 12.10 12.21 12.32 12.43 12.54 13.05 13.16 13.27 13.39 13.50 14.02 14.13 14.24

Pendant
LES VACANCES SCOLAIRES

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

Circule uniquement le vendrediTerminus Gare d’Échanges

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

13.25 13.36 13.47 13.58 14.09 14.21 14.30 14.42 14.53 15.05 15.14 15.22 15.30 15.40 15.51 16.01 16.10 16.19 16.28 16.38 16.48 16.58 17.08 17.18 17.29 17.39 17.49 17.59 18.10 18.19 18.29 18.43 19.00 19.25 20.05 20.52 21.30 22.05 22.45 23.25 0.00

13.31 13.42 13.53 14.04 14.15 14.27 14.36 14.48 14.59 15.11 15.20 15.28 15.36 15.46 15.57 16.07 16.16 16.25 16.34 16.45 16.55 17.05 17.15 17.25 17.36 17.46 17.55 18.05 18.16 18.25 18.35 18.49 19.06 19.31 20.11 20.57 21.35 22.10 22.50 23.30 0.05

13.34 13.45 13.55 14.06 14.17 14.29 14.38 14.50 15.01 15.13 15.23 15.31 15.39 15.49 16.00 16.10 16.19 16.28 16.37 16.48 16.58 17.08 17.18 17.28 17.39 17.49 17.58 18.07 18.18 18.27 18.37 18.51 19.08 19.33 20.13 20.59 21.37 22.12 22.52 23.32 0.07

13.38 13.49 13.59 14.10 14.21 14.33 14.42 14.54 15.05 15.17 15.27 15.35 15.43 15.53 16.04 16.14 16.23 16.32 16.41 16.52 17.02 17.12 17.22 17.32 17.43 17.53 18.02 18.11 18.22 18.31 18.40 18.54 19.11 19.36 20.16 21.02 21.40 22.15 22.55 23.35 0.10

13.42 13.53 14.03 14.14 14.25 14.37 14.46 14.58 15.09 15.21 15.31 15.39 15.47 15.57 16.08 16.18 16.27 16.36 16.45 16.56 17.06 17.16 17.26 17.36 17.47 17.57 18.06 18.15 18.26 18.34 18.43 18.57 19.14 19.39 20.19 21.05 21.43 22.18 22.58 23.38 0.13

13.43 13.54 14.04 14.15 14.26 14.38 14.47 14.59 15.11 15.23 15.33 15.41 15.49 15.59 16.10 16.20 16.29 16.38 16.47 16.58 17.08 17.18 17.28 17.38 17.49 17.59 18.07 18.16 18.27 18.35 18.44 18.58 19.15 19.40 20.20 21.06 21.44 22.19 22.59 23.39 0.14

13.46 13.57 14.07 14.18 14.29 14.41 14.50 15.02 15.14 15.26 15.36 15.44 15.52 16.02 16.13 16.23 16.32 16.41 16.50 17.01 17.11 17.21 17.31 17.41 17.52 18.02 18.10 18.19 18.30 18.38 18.47 19.01 19.18 19.43 20.23 21.09 21.47 22.22 23.02 23.42 0.17

13.48 13.59 14.09 14.20 14.31 14.43 14.52 15.04 15.16 15.28 15.38 15.46 15.54 16.04 16.15 16.25 16.34 16.43 16.52 17.03 17.13 17.23 17.33 17.43 17.54 18.04 18.12 18.21 18.32 18.40 18.49 19.03 19.20 19.44 20.24 21.10 21.48 22.23 23.03 23.43 0.18

13.57 14.08 14.18 14.30 14.41 14.53 15.02 15.14 15.26 15.38 15.48 15.56 16.04 16.14 16.24 16.34 16.43 16.52 17.02 17.14 17.24 17.34 17.44 17.54 18.04 18.15 18.23 18.31 18.40 18.48 18.57 19.11 19.28 19.52 20.32 21.17 21.55 22.30 23.10 23.50 0.25

14.02 14.13 14.23 14.35 14.46 14.58 15.07 15.19 15.31 15.43 15.54 16.02 16.09 16.19 16.30 16.40 16.49 16.58 17.08 17.20 17.29 17.39 17.49 18.00 18.09 18.20 18.28 18.36 18.45 18.53 19.02 19.16 19.33 19.57 20.36 21.21 21.59 22.34 23.14 23.54 0.29

14.05 14.17 14.27 14.38 14.49 15.02 15.11 15.23 15.35 15.47 15.58 16.06 16.13 16.23 16.34 16.44 16.53 17.02 17.12 17.24 17.33 17.43 17.53 18.04 18.13 18.24 18.32 18.39 18.48 18.56 19.05 19.19 19.36 20.00 20.39 21.24 22.02 22.37 23.17 23.57 0.32

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   1-7 25/10/2021   15:19

LORIENT
Kerguillette 5

Saint-Armel

Bois du Château

Gare d’Échanges 6

Chazelles-Hôpital

Faouëdic

Sécurité Sociale

Lycées

Bibliothèque 
Universitaire 6

Les Ormes

LORIENT
Kerguillette

6

Pendant
LES VACANCES SCOLAIRES

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

LORIENT
Kerguillette

Saint-Armel

Bois du Château

Gare d’Échanges

Chazelles-Hôpital

Faouëdic

Sécurité Sociale

Lycées

Bibliothèque 
Universitaire

Les Ormes

LORIENT
Kerguillette

Pendant
LES VACANCES SCOLAIRES

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20

T
e

m
p

s 
d

e
 p

a
rc

o
u

rs
 e

st
im

a
ti

f

10
T3

T2 T3

T4

11

10 11 12 13

14

T2 T3

40E 41E 42E

 LORIENT Kerguillette
Schumann
Quéro
Saint-Armel
Le Pan
Mandel
Kennedy
Berlioz
Massenet
Bois du Château
Lénine
Boulevard du Scor�
Louis Roche
Normandie
LORIENT Gare SNCF

Gare d'Échanges

Chazelles-Hôpital

Alsace Lorraine
Faouëdic
Sécurité Sociale
La Marne
Chant des Oiseaux
Tonkin
Frébault
La Puce
Lycées
Campus Lettres
Bibliothèque Universitaire
Joseph Héna�
Les Ormes
Bollardière
Ker�chant
Le Plénéno
Chambre des Métiers
Rond-point de  Keryado
LORIENT Kerguillette

6 mn

6 mn

6 mn

6 mn

8 mn

9 mn
10

10 13 42E

T4

10 11

12 13

T2 T3

41E 42E

T4

10 11

13

T2 T3

41E 42E

T4

11
T2 T3 T4

T2 T3 T4 40E 41E 42E

13

112

112

41E

112

UBS

UBS

UBS

RDLA_fiches-hiver21-22_Ligne-T1a-b_V4.indd   8-14 25/10/2021   15:20


